- 1 -

附件 3

                                  XX 保租办〔202X〕X号

XX 区保障性租赁住房领导小组

关于提请 XX 保障性租赁住房项目审核认定的函

市保障性租赁住房工作领导小组办公室：

（公司名称）申请在我辖区（项目位置），利用（土地/房屋

类别/运营租赁住房项目）建设/改建/转化保障性租赁住房，项

目名称为：项目名称、套数、面积。经我区保障性租赁住房领导

小组审查，项目资料齐全，基本符合保障性租赁住房认定相关要

求，且经我区公示后无异议（公示期为 20XX 年 X月 X 日至 20XX

年 X 月 X 日）。现提请审核认定。（具体内容根据项目实际情况自

行调整）

联系人：XXX （区住房保障部门人员）   电话：XXXXXXXX

特此函告。

附件：1.郑州保障性租赁住房项目认定申请表

2.申请人营业执照、企业法人等相关身份证明材料

3.不动产权证或其他合法权属证明;不动产权相关权

利人书面意见

4.项目可行性分析报告

 - 2 -

5.郑州市保障性租赁住房项目联合审查表

6.联审意见在项目现场公示和政府网站公示的照片

7.房屋安全检测报告（改建类项目提供）

8.其他需要提供的材料

         XX区保障性租赁住房工作

           领导小组办公室（盖章）

年  月  日